
EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 034/2018

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG), 

CONTRATADA: MARIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de 
AGENTE FISCAL SANITARIO 

DA VIGENCIA: De 23 de Outubro de 2018 a 31 de Dezembro de   2018.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.04.04.10.304.0019.2.0035– MANUTENÇAO DAS 

AÇOES DE FORTALECIMENTO DA VIGILANCIA SANITARIA

REMUNERAÇAO: a contratada receberá mensalmente a quantia de R$1.188,19 (Hum Mil, Cento e 

Oitenta e Oito  Reais e Dezenove Centavos)

  EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 035/2018

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG), 

CONTRATADO: JULIAR DO NASCIMENTO VILELA

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de 
VIGILANTE 

DA VIGENCIA: De 01 de Novembro  até 31 de  Dezembro  de 2018 .

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.11.00.26.782.0013.2.0077 CONSERVAÇÃO DAS 

ESTRADAS DE RODAGEM

REMUNERAÇAO: o contratado receberá, mensalmente o valor de R$954,92 (Novecentos e Cinquenta e

Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 036/2018

CONTRATANTE: - Município de Ibertioga (MG), 

CONTRATADO: GUILHERME BARROSO DE CARVALHO

DO OBJETO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da função de 
MEDICO CLINICO



DA VIGENCIA: De  21 de Novembro  a 31 de dezembro de 2018

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0022–DESENVOLVIMENTO 

DA SSSIST MÉD ODONTOLOGICA

REMUNERAÇAO: O contratado receberá, mensalmente o valor de R$ 3.317,28 (Tres Mil, Trezentos e

Dezessete Reais e Vinte e Oito Centavos)

 


